
 

 

 

 

Milano, 17 gennaio 2025   
 
 

AVVISO DI PROCEDURA COMPARATIVA FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI 

ESPERTI NELLA TEORIA E NELL’ESECUZIONE PRATICA RELATIVAMENTE AL SE-

GUENTE CAMPO ARTISTICO: LABORATORIO DI DANZA INDIANA 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

a. VISTO il bando protocollo n. 2343 del 18 marzo 2024, per mezzo del quale è 
stata indetta una procedura comparativa finalizzata all’individualizzazione di 

esperti nella teoria e nell’esecuzione coreutica relativamente al seguente set-

tore artistico: Laboratorio Danza Indiana; 

 
b. VISTO il decreto di nomina della Commissione valutatrice, del 4 dicembre 

2024 prot.n. 10191; 
 

c. CONSIDERATE le candidature pervenute a norma del suddetto bando; 
 

d. TENUTO CONTO delle valutazioni operate dalla Commissione valutatrice, 

come risulta dal verbale del 17 gennaio 2025, assunto agli atti del Conservato-

rio con protocollo n. 448; 

 

DECRETA 

 

A conclusione della procedura indetta con il bando menzionato alla lettera a) 

delle premesse, il candidato Nuria Sala Grau è stata ritenuta idonea per 

l’insegnamento Laboratorio di Danza indiana. 

 

Il presente decreto si compone di n. 1 pagina. 

 
 

 
Il Direttore 

Massimiliano Baggio    

                                                                                                      

Prot. n. 0000449 anno 2025 del 17/01/2025


